
1 

 

 

                     
 

S c u o l a   S e c o n d a r i a  S t a t a l e    d i    1°   G r a d o 

“VITTORIO EMANUELE III – DANTE ALIGHIERI,, 

Piazza Trieste e Trento, 6 - C.A.P. 76123 - ANDRIA - (BAT)   
Tel. 0883 / 246263 (sede centrale) – 0883 / 246583 (plesso DANTE) 

cod. fisc. 90095140720   -   cod. mecc. BAMM29300D 

bamm29300d@istruzione.it - bamm29300d@pec.istruzione.it 

sito web: www.scuolavittorioemanueledante.edu.it                              

==================================================== 
 

 Alle sezioni di: 
Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica: 

www.scuolavittorioemanueledante.edu.it  

 
oggetto: DETERMINA di APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTO ESTERNO 

Progetto POC-FdR   

 

IMPARARE, CONOSCERE, MIGLIORARE  

Codice 10.2.2A-FdRPOC-PU-2022-172  

CUP: E84C22001510007 

 

N.  Titolo Progetto        Codice Progetto           TitoloModulo 

1 
IMPARARE, CONOSCERE, 

MIGLIORARE  

Cod10.2.2A-FdRPOC-PU-2022-172  L'officina dei ROBOT  

2 
IMPARARE, CONOSCERE, 

MIGLIORARE  

Cod10.2.2A-FdRPOC-PU-2022-172  STEMM-Attrazioni 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

  

l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura all’AVVISO in 

questione (Collegio dei docenti: delibera n° 16/2022 del 29/06/2022 e Consiglio di Istituto: delibera 

n° 24.a/2022 del 29/06/2022); 

VISTA  la nota prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale l’Unità di missione del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza ha comunicato che sono stati autorizzati i progetti dai titoli “Vivia-

AMO la Scuola!” e “IMPARARE, CONOSCERE, MIGLIORARE”, proposti da questa Istituzione 

Scolastica per un importo complessivo pari a Euro 69.984,00, ed ha assegnato, ai succitati progetti, 

l codici identificativi rispettivamente: 10.1.1A-FdRPOC-PU-2022-152 e 10.2.2A-FdRPOC-PU-

2022-172; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE  le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. n° 24.b/2022 del 29/06/2022, con cui è stata assunta in bilancio 

la risorsa assegnata dal MI corrispondente all’importo autorizzato per la realizzazione dei progetti 

“ViviaAMO la Scuola!” e “IMPARARE, CONOSCERE, MIGLIORARE pari ad euro 69.984,00; 

VISTO  Il Regolamento di Contabilità D.I. 129/2018  

VISTO  

 

 

il proprio AVVISO per la SELEZIONE del personale docente, mediante collaborazione plurima, per 

il reclutamento di Esperto per la realizzazione del Progett POC-FdR IMPARARE, CONOSCERE, 

MIGLIORARE Codice 10.2.2A-FdRPOC-PU-2022-172, Protocollo N 596/2023 del 20/01/2023;                                              

VISTO il Verbale di esame delle istanze pervenute per la SELEZIONE del personale docente, mediante 

collaborazione plurima, per il reclutamento di Esperto per la realizzazione del Progetto POC-FdR 

IMPARARE, CONOSCERE, MIGLIORARE Codice 10.2.2A-FdRPOC-PU-2022-172, Protocollo 

N. 888/2023 del 28/01/2023; 

mailto:bamm29300d@istruzione.it
mailto:bamm29300d@pec.istruzione.it
http://www.scuolavittorioemanueledante.edu.it/
http://www.scuolavittorioemanueledante.edu.it/




2 

 

 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, nelle apposite sezioni del sito istituzionale della scuola, delle seguenti graduatorie PROVVISORIE di 

ESPERTO per la realizzazione del progetto:   

 

IMPARARE, CONOSCERE, MIGLIORARE  

Codice 10.2.2A-FdRPOC-PU-2022-172  

CUP: E84C22001510007 

MODULI: 

 

1. L'officina dei ROBOT 

2.   STEMM-Attrazioni

 

GRADUATORIA  ESPERTO 

 

  

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al dirigente scolastico, entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione dello stesso nelle apposite sezioni del sito istituzionale della scuola: trascorso infruttuosamente tale 

termine, le graduatorie di cui al presente decreto diventeranno definitive dopo 7 gg dalla pubblicazione della presente.      

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa MARIA TERESA NATALE 

Documento firmato digitalmente 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 TORTOSA PAOLO 63,5 


		2023-01-28T12:02:42+0100
	MARIA TERESA NATALE




